[image: \\Bezrukix\слава\Оксана Ивановна\герб и флаг района\01Большемуртинский МР_герб цвет.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.04. 2020 г.                           пгт. Большая Мурта                     №  219

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 13.09.2019 № 627 «Об утверждении административного регламента Большемуртинского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

       В целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации района от 02.05.2012 №540 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Большемуртинский район» Красноярского края», руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 13.09.2019 № 627 «Об утверждении административного регламента Большемуртинского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
в приложении  к постановлению «Административный регламент Большемуртинского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» по всему тексту слова «www.bmurta.ru» заменить словами «www.bmurta.krn.eis1.ru»;
дополнить приложение пунктом 2.6.3. следующего содержания:
«2.6.3. Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года      № 63-ФЗ «Об электронной подписи».».
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на первого заместителя главы администрации района Рудницкую В.В.
    3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                               В.В. Вернер
image1.jpeg